Maismehl bio glutenfrei

Bezeichnung: Maismehl glutenfrei
Beschreibung: Maismehl eignet sich fir Backwaren siiRer oder herzhafter Art.

Zubereitung: In der siiBen Kiiche kann Maismehl fiir leckere Kuchen, Muffins oder Torten verwendet werden. Es verleiht den
Backwaren eine angenehme SiiRe und eine einzigartige Textur. Aber auch in der herzhaften Kiiche spielt Maismehl seine Starken
aus. Es kann zum Binden von SoRRen, zum Panieren von Fleisch oder Fisch oder zum Backen von Brot und Brétchen verwendet
werden.

Zutaten: Maismehl*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Ja

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natirlich glutenfrei: Ja

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrolie betragt 25kg.
Die endgtiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
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https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab31eef8732f99bebe4ce7b72af7

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1492 kj
Brennwert kj 1439 kj
Brennwert kcal 357 kcal
Brennwert kcal 344 kcal
Fett 29g
Fett 28g
davon geséttigte 0649
Fettsauren
davon gesattigte 0449
Fettsauren
Kohlenhydrate 759
Kohlenhydrate 66.3 9
davon Zucker 0.6g
davon Zucker 1349
Ballaststoffe 3.2g
Ballaststoffe 949
Eiweil3 69
Eiweil3 8.79
Salz 0.03 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
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Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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